ove4iftai I

Irap;(dgJtIj!1ro

7;

q
QUE

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

(

. Página

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Deputado Irapuan Pinheiro, torna público para conhecimento dos
interessa dosa RETi FICA ÇÃO do "Horário de abertura e o número da portaria de nomeação da pregoeira
municipal" PREGÃO PRESENCIAL N 9  2019.0312.2- PPSRP, onde se lê: 14:00 horas —Ieia-se:09:00; e onde
se Iê:Portaria nQ 458/2018, de 02 de Janeiro de 2019 —leia-se: Portaria n 2  526/2019 de 01 de Março de
2019. Deputado Irapuan Pinheiro/CE, 18 de Março de 2019. Maria Joelma Moreira - Pregoeira.

A SER PUBLICADO DIA 20 DE MARÇO DE 2019.

( JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

SECRETARIA DE SAÚDE

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 18 DE MARÇO DE 2019. 	'

Ç\CAÀJ- S(&) AQrrv.

MARIA JOEL1A MOREIRA
PREGOEIRA

-1- 	m 	 —---i--r---r--r

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO - CEP 63.645-000 	 °

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12À64.103/0001-91 	 (

FONE/FAX: (88) 35694218 - E-mail: .pmdíp ,.ig@g .mail.com

Edição 2013 1 2016

Go/eroM3i

:tll1) 1 i

•1 QUE VE\

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP, IRAPUAN PINHEIRO

A PREGOEIRA da PREFEITURA MUNICIPAL DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO, ÇERTIFIÇA, para os

devidos fins, que o AVISO DE ERRATA DO EDITAL, alusivo ao Edital da Licitação na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL N2 2019.03.12.2, que tem como obJetoREGISTRO  DE PREÇOS VISANDO À FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, MATERIAL MÉDICO E DE CONSUMO HOSPITALAR, MATERIAL

ODONTOLÓGiCO E AFINS, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN

PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO AO EDITAL, no dia 18 DE

MARÇO DE 2019, através de afixação no QUADRO DE AVISOS NO SETOR DE LICITAÇÃO,eno dia 20 DE

MARÇO DE 2019 através de JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO - JORNAL O POVO.Conforme estabelece o

Art. 21 9  da Lei Federal 8.666/93.

DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE, 18 DE MARÇO DE 2019.

MARIA JOE A MOREIRA
PREGOEIRA

n- 	 --- 	- 	 -
AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75 CENTRO - CEP. 63.645-000
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.103/0001-91 	 (
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.igm aiLcom

Edição 2013 1 2016

)

)

.1

WWW.OPOVOCOMDI

jtJí\R IA •• F::l

. 	rAt ; 	t: A4% - 20 ) 	A() flÍ 2n 1

it.1(i dO COr Preftur 1ufcp d& Varjo&a Chanud fubcz.APf:t 1'IÀ)d

Oi 	 .! :jc; 	 Ai -' ir  f1( 	 2 )

t(;flt í) 	 ' '7 7 	1 OÇil 	4 	rpe&ntaiu fl tC 	 ) pk'

b'p.- ; 	Scçtw3 ) Ç u 	 j(Ló Eber9 	Cn' 	:õ 	) 0.1 suas
) I;os) flO 	21 ; Li N li 4 1 	(J9 n i

jLi() 	:'2ooy 	tia' 	ti setui e ::liic:aço vrn 	 ;! 	uça
1.

!t/2C1Y SÍ()JC. pr3 	 ch Céreros Arnentco d AqtcuHw 	'n 	do

ip000dodúr Faiïi RurL dono oo doodnefl(o ao Pjodd Naoono do Aintntaço

?cddr Os Grupos FOÇmdId JOVOfO adosorddr d 	 para dIddJÇO i Pojeto de

:" dd ate o i2hdOner oo ie 2d co flerço do 20 31. ne ek cd Coíflsd() do Lendçdo 	— na dedo d

re(eflura corw oodeeço citado d0003 O dS rflOsttCS dos rocuts decerdo ee dnreq1ed nd

dO EducdçORud Co Xmenes, 262 -CentroVeiuta -CE. cara eandçdoe ddId(3)

df) )OdUtC dor .viquiddo. ao q1dd ridVerdO er 	 3 teS 	necddd000S. edd1tafl1edLd

tddd de hdt)ÍtOÇdO (.) t1d pOidíà ser exdfl;oJ) detecto d CÇ)ddSddu 00 [ odçdO do
.

0000ÇO) d CdE00 d Pd(dT oo .e h 'eç oo deete ddiO(;, 000 dOd COdO dXdldd. 00 d3(ddD ddd

., •d.Y 	.Oo) hOdo o 00 J 	•J 	 dUflO)dI id VOdJdd WO/ V J O 	O . .

O(lO)o Coido Gemes 00000eI)rde flOSpOSOS daSecretada de íduc do

Odhio do Cear: - Prefedtea \4uo cipd de Aqurae - Secretada de (o1ucçdo A000 de cdoçdo -

CCO4CO ECOCf1CO N 2019.0314 floL A Peqoeira C)dCd o 1ordo d Atov oo ut'eo o

-o1vflo 000 drOdoo)dtd ooOoOO 00 'd díOd' o4%NooOo:onç)oas oq )(. ee o doo O  de dn 	20 1

>OhAomu 0oice.no 	f3iliv)fO. qoo cm :000 odeto o ídecdoo do PddO 	• ddoÇdti de
1

d 050 Of. dr OS 	OOS Ld doO 1urddpe do deAoo, confoneo O tot ) d 	fo_a.

d' 	A: d r' i000ço 	(O 	OO OU d{d() C)OdO dO CdIOd)h O 	Id) )Y'OLd d

f e 	O 	d Coní Aquoo:e' Cf. 18 032019. Vrda de Saude Ao 	o •
-.-----------------

1

OStadø do Cear¼ - Prefotur Mtircpd de B aixio. Aviso de Jtddaoelto e Convocoiço - 11

Prdo e 201 O) 02. 1 S. o) kí:io dO deaO, dto•vód do P(eoJ}dOO Od id. voa odAco qeo

,11
'

dqddd LO (.in5ooUq)oo;. 1(czeq-d O Servço.o ERFI) ootoo idOte oe-Ld

&A•io .;do oi 000Çd) 	 : on 	00 1.-o d 23120(lo 	ood 	 d

hrrd; frrfa S,00 1L do io-Lo ooro ercera (X)doCd(id en vdooJo J d tçou do

: '° -° & do oeqt;ndo noioodo ooa eeesodoçdOdodOCoItflod1tO do odeflaçdu o pdLo de

o 2 (c!;dS dias doeo o enterueso )UtdCO}ÇOO OU eÇíd() 010 OA)Cfi000 d 9  rn doouaento .ouo

O(rVerd)rd dtejd o:orn pozo cio vAjido: vnqido 8axkdCE 1$3 de morço de 20 Id. Frorneisco

AI Ferr&ra Alves -Preqoefro OiciaI, ____________

:i:,1o() 	Cear --  Município de Paroipeba - Chamada Pública N. 001 2010. A zeorodzno

de Edocodo e Ddoo)otoo. ?ro. Mede Vanded Cotdeoro {)onaoo. no o ;o de

dodqoOv.dd eo)000 e c(000deraoe) O dOoqOsOO no ad 4. do tei '4 1 <O;F(O 	O.

. 000d:• i•' 	12O1 5, von 'eolc-ar 	Oooroe10 dOAco N 001 .dOdd qeo e ev i
1

e,oenOK.eo dddtdO .0 Zfl 	c000) 00 oereade cecolor do oecoos do 000eo oi dee&o dei do

;q 'de 	MoeOoopa bOrO: dooU 	otdu Pooqroorl0l Aqdcudua Facdoo. o 	d-(io L

oeoee.•ei po'a Sco'retoroa cc doeoçlo ddd° iuCpd. P0000 o oco do 2e 	Oo

yoq)dS 	nt •e 	ou Creed000es ndek1tiat) deero op.00sode o •1do000tOçdO poro

000oçdo o roqdo de cc ode ae o dor O rio abril de 201Y, de 091d)Oroto. co co o

, 	 de (o e1ro lo MOOdO qeJ de Pqropoda CE. k)(ddiddd oo krio Jqtmn doq. 295.

Porrepoba CE-M ro \rooiderrCordeIto Ornsceno - Secretdria Mtincipal de

ducaçdoeOespolto.Pof3pabo-CE15dcrflarÇOdC2Ol

Ekoio do Ceor - Cdtnar Muniriord de Russes - At000 (.i0 (1tO Cd rOqOO e 	rnciru ÍV.

002/201 9. hp() írroriro f're r )tqd0 reraÇdO dc ervoco cepte ohzelJ rrii reoodrepo  para

r1" OrO' O)OO de roer íçoo d Ei. (d(Jd de rlodoo e oortotençdo lo errr» e rerve 1 ) coro

e 	prctror)3 usrq rrror rrrorrr 'riro o Cdrrror (olurrrcrpod rOd Ruoor. docutrrro!rrr do )oror)dtrd

. ro rrqr e 'rrr)rrrordqrr dr r OO 	O de 20 19. do qg(rflq0 ( rocrol do or 	r pr•rtrili o re:r de

I- ;o : o rr .\r,?  Orei 	no. d 	Odre. Centro. rríorrrtoCrrrrS fcrre Oro r o r 	ri - 3 r 	:Orrrr<Or
I.

. rO r Jo Od ()uh as 	Odr. 20 de Moço de :ooio. Ckera OVerrkLr d Motrr Lepro Porrojoeira.

dor Cr,r r Cinco o Morokipal de RusSas - Aviso de,  Editol 	Preq o Po.rs-orrci1 r.

0)0.1120 1 9 1 po rrrdrror P rrorr . o r . 	 00 lerrçrde rio rrflOrr rorrrrrrirrrrr(t 	o o 	ijOr 	roerroir' :3

. .; erro :dr rir o 	) :- qi r r 	e o dsposiçdo ir 	 r.&Jr: OroLro. . Orri Ir' O j
1 1

o 	:Urrr,:rlcr ri:r 	ríroor o 	 r .:(rO. ° iroi)irtr\0o oirrr ()l d ..rL;rl d. o r o: r 	q:Or: 	Lrr: 	r.ro
1

urJ,d:r r prt1r. 	:.r r: : r O: .3 r 0q\j Dorr Uro. €:lrAflo >, rrrzrr. 	O rI.rçrr 	oro-:

r r r 	o o i o 	:0001.: o e 	, 	 r , dolier (r 	.Od)r. :'o olr 1orço rir? 20 1 9. Cerro O_rrrrlirjr o1r
11

ro:r:r Lr.rpeo - 'roqocor::.

F : rir rio O:rr3 	Pr :'o e , o:: • lifrdl rio Crrrerirr . frrí r. 	 . L:::r r,.ro 	Corrcr.rrr

q•,,r:,r, ei 	oo IdOr. : 	r 	, 	 1 	',':odr'ro 	,,d 	: 	. ,r:r r rr:r' : :o.
m.

: 	,' , .rrr 	r'. . A . 	 : 	: • 	 rd-rr 1: LO rO': 	 :r,,. 	. 	.00 O.

--

si ETe-CorrrrôrcioPúblico de Saúde daMkroru3ridoJorozeirrrdoNor1e-i

CPSO'rlJN 	Ar,,,,: '330900 EIC(rÔOIiCo) ti'. 2019M3.01.01rCPSMJ'l. 'ode (drorlO erro' r"rrrr.O

 stif.:,,rr,prrrrrrrrrro ,O; ' rs o. 	O í2()i02 o 8 OSdd/')3 e :orr:ro rrtOrr:rrOes r' :r (lr':,' 	rrr  5  ríPr)íOr, e

,rlrerrr:õoro. 'o r'rr'r."< orre : 0 010.,.O ,fcr C,rrroórc,:r Pdrrlrcr.' o'' SorrIr: do 'drerr,rrrOorid') de Juqeirrr °°'i

NdrOo 'orrorroro co. rO rOO .00,Od que rrr:rlr,:oed oPre :r E1'Oídrdco o,'  ::d 0)30 , O o!Cí'SMjN

o:r,rr oh:cr, d e de:çrr:,,Çroroços porro Outrr000 O er:?rrluo Aqrrkr,5 cd Or1,rt,rirrç ( 030 oir
1.1. Eedrrrr:kr

P,3,d depor d, 0:0.? o: (:o:Oor da Porliodreiror Jord') Ptrruro oOr': SrrrO , q Corrorro de Ery 000'irlliría.lr:s

()ridrrl)lr)r:,r 1r,:rd' /,r: Der: Borre Mooro - Cl crjrq .,Oro,'es r Uorcrr:ro 'r,l'lreO do, Orúde da

M:,:rdrr:qrdr do Or3/'Or') 00 NrrtrrlCd. dr'rr':qo rOas çrroorr:rrr. o çr oro do Ir: 20,03/2(119 ,roO,er,;crO
1

.0_O P"P'" O J2;UdIddl' o', 'drOødrrr (dordir d. dr,rr,r) rr" riOr rrww roer ',eo e ocorre

OdCr1ffld3 	 ° :00 O r 3rr$e - poo ir 	q_ 	o 	( 	o' O oçqr o oir'lv re '3 d°
4. I.

3r (r,oeko dO 1 rororor sito, d'Ar Lodo Sairprd, iqjNo' f$io R&Irvirr Juiuorrd-P3arrrrIea

idoróolro/(' . 3 rir rrdrrçt) de 2019. Cicerolg ,0rUma AO-co Pregoeiro.

CSOarlrr rio, Ceorra ir eleitora irrrricipo1 OIrO flr)put;ldrr raOrorrrr Pr,rrrrro - Avroro de P3

ri,, Erirtol 	O',,_,iio Prr,serrcizrl '1' 20190312.1 A O'qor, ,.t,, P,:ftur, rMr.rrrr rrrI de:

P.rpi'aoie, Irr rr ;: 	d,: tOrrO 	)':lrirro Por:, o, dor:' ,,r:r:r 'e:, o r:eer.'se,r:lq' ,,
11

rio Nrrrrreç:' do r '., 	 e o, de rro,rre:rçâr do f'r':qerrro 	Oeeee:qr 	Pre:,, 	', oserroral N' 1.

20.) 91,4 ? O o,.': ,q.r .:rer1: erre d: 'crrto:ra e" 4d6r?O r o', o' q2 ore J,ene:er do .'J 19 -.
í'orir: r 52d?(ilP o 01 de, Março: do 2Q1 Depuaclo rapuzrrr Pi,rhiro/CE, 1 de Março

de 2019. Maria Joreiriro Moreira- Pregoeira.

1 Estado do Co:'ri Prefeitura Municipal de Oer,,todo Irrpuarr Pinheiro Aviso de Erro:, rio

Poial - Prordo Pr ,rsrrrriat N 2O1i.d3.12 2. A Prorrerror:, ri,' 'r,eÍ:,rerrrr Mo,rrrcipzrl dor Deprrtdo

iupreJr Prrer:-:'r, cor',) :'r,brir:or para r:o,rrlrecrre,::rlrr ri:,': r:r'r,,d ,,ri,)'; ;r Retiírr.açdo rir

oiro ehqrt:rr o'' ::q,,,r> dO p,,:r,  a d3r errrre3çd ri,', 00  eroero O1oirrc.,l ' í're:rrdo i're:re,rrr:q,l li

2()19 ,03,1 2 . 2 ^    , r:;qer  credor o', ri 1'lqro) rroroq 	l,rí.,:o 'Pe,O; o recrie, e;:: q, 	 e'

-- ,,r qq j. ç' j, .Jn, co drr 2(P) 	droor: Çere',v:,e ;r°  d:'ro,'ce li fio r)1 de,  T'Árrçor 'lo '31)

Oe)013d') Iroou:rn PrrrPiro!CE, 16 do Março de 20 0 , 9. M:rri Jo,elma obreira - Pregoeira.

Estado do Ceoro - Prefeitura Municipal de Deputado rapuar P,nheiro -Aviso de Licitaçio
- Prerlo Prese,rcr:,i N" 2019,0 .3 1.1 5.1.   r Pr,eqorrirr de 1 'rrdeer:r.rrd rio i'lurrroipro tire í)e:rul,r'tü

rorruarr f',,O,rr' lo'rr,: ;)uirlrco rara cor,hr'crr,rr:r1,r dosre,er,,:o,rd,:,:. querro rro:i,rrr: rir,, 01 a:

AbrO d'e 'O O i o 11e3'), orei. no Sede 'do, 'qrlrrilrrro, r:c.Air,elr or Avrrn,rj, doer todo Pr:,jerq-rr,

C . :,:rrr.r : tr.r r ',r(r 'ordo ,';ilor,lo r'.rrrr :,,l,rl,J,,dr: Prrrrfir frr.e.rerr':r,,t, c,itdrro <Ia julÇjrrrerrOu

Meer e "ore r>e.  ei,, ,  e,. orrrlr:,eir' 0)13 r, ," 201903 1 e. 1 corre e oqurrrrr objeOrr r:ontral,oe:do te

cccv', or:'.o:i.rr r.aCer:r ee,i,c,, de 3rvdrrOrrS Ore'Or rv's, qrrr er'e,reef.iO rio ano deAli 1 fio

r1erer,de',r o' 	 ( , 1.rUOrfl Pirrhe,rr, ,ref crer'.'  Pr'qcirr Brs,r:rrflorrrrrer rio drríoer r0 rirro r rrr

,r , ,000) ro e' O,tee, o :u.l .rrrr;,:erteor rc r,t-rre e , :;e,eir' i (2orrdsorr de t.rt:o do cd oro

CoeOro,crt:,,1:r. ('erre 	e)r<d'l 35P0'?l 2 id 	e' re'e,ri,r e' ,it"err'rrrr'nrr :rr' rrr,t,íco dc- 0$ ricoh à

1  i :euucr e, e':. CrOr' rIO' ffrreu,rr:,rpr,rS.tC(rCr?.qV ter/Co' • cor,' .0 r ) r:' 	A pregoc ira.

i,tarlr)d'rC,,:,rd 	P,rreitura Municiirrlde Porei,,,. A r,rrrrrce,.er d'e Pregdr:orerr,e,rier.:.}

r,rlr:r-:e:,,' 	C o .\0j0 rrrrr,rtr.r de icrtorçdo rr,r rr,d,,O,dr 	e 'e 'eA' 'rOdOrerOdi 10'C-  O 1:' O O 'e,. r

Sir1jO': ,:c 	rO:eee : ,, ,qedreAo Pc gderreeor:; :,ljere,eeiOi,:i 'e (e (':': r,'e,,>e), ore rrOrrri3.er 	r f,re,1 	o cr

''eeC Or:,.) A o e' 	,rre'oetdlidr,'re :oeiol e r'e;'redrre 	, ele .e:''e te .rc (O'ot,,rdr 1€' Aerí,rd,eçd, °r: , c cc

Te Cc rOle 	'. e .e:f:r,r:, 	e' r,1r:rcecriper lo 	'oCre 	• ' 	. 	 ir 1' de ri '  'rr.reçrO .1,: 2) 19 d 	eO 	O, 	ice

'dOi e cOei Cr 	',rAO . :0 e 20) Il 	)c rDPi,3rOrrri,, Moio, ceri.,"?frrrr,, d'e,eerre'r 	C'erre'oo,i:' ir' 1 rOcei e'

Ferrre,e . Ci , 1 e' 1,, rorçodre 2019. Mc,ri.i C1,ceerqerce Morrru ei rir Macricto Prrrqoeir..

í,::er,,r, de' .,ee, .1 r'rrfedurer Murrirep,rI elo .lce,,leer, . Avie,re de' Lcelciqlo l'erqeer e
201:1.0 e. • ''COe e coe' 'etre,eO Co O.ereee..e1e :. Cc O ei O. e,,:., ele í)Oe',,e eec, e, . ' .

:00 O O ,..................... rereO e.eeje ii ,'e.i . e . . ' ''eec e'ee O Cc co1.

'o , 	c 	i 	, 	,:e 	,,. 	 cOce ': 	 inicie' 	. . 	 . 	. O 	e 	O 	O O' , r 	.: 	 nOr

95 — 	 , 	 "I 	 -71.

. 	 ~
1 	 . 	 ~ 	 1 	 . 	 . 	 . 	 p 	 ~ 	 1 	 ~. 	 ~ 	 . 	 ~ 	 , 1  .~," .~ 	 ',,,. ..... :

: ~~ 	 ~

~ 	 ~ 	 1 	 1 . 	 , 	 '~,~.1 	 ~ " , 1,','
~ 	 , . 	 1 , — 	 ,

. 	 , 	 .
~,

~~,, ~,~ 	 ---

~ 	 . 	 ~ 	 , ... ~ ~, ~ 	 - - , , 	 lÍ 1>~ ~ ~ 	 ,
- , 	 ~ ,,. ~ — 	 , Q

. ~,,~ ~ ,,, 	 ~ à  ,
1 	 . 	 ~ 	 ~ 1 	 ~ 	 1

*

. 1 	 . 	 1 . 	 ~ ~

«e
,,,. 	 1 — .

. 	 1 	 .
1

. ~
	 . 1 	 ~ 	 ... ,. 	 . 	 . 	 m

..
. 	 .

. 	 .

,:p0q0',,e00,.0. , ..

. 	 .11
. 	 . 	 1 	 1 	 1 	 , !M'.z,~, . 	 . 	 ~ . 	 .1 	 1 	 .

1 	 1 	 . 	 . 	 ~ 	 : ..

Lotado do Ceará 	Prefeit,,ra Mur,ccipcel de Aqodaz . 0wisc, de Lrcilerçào - Pregão
Ele' à,ico W1  2019 , 03. 13,001. ,\ r'e. e .,  ()ficíal eJr Meer,,:içeiee 'Ce Ae,,e,,e co rr:eo,' d'líe:ro o
c':c'rbieeeerrk'doee propo:tacc irrke:reo eco 'eeeeieer-:çer werw.l:lloe:reerer:,o.r.:rq.te,, rue cc

ir,

 0.0. olor alrrl de
ei lei edo ()iiirOC)r,eir (irrr(erero 'lo de.r.eíleoeül ). e.eejoe oi)jr000 e' o eeqeoPo do Preço0 poro e .equidiÇdOi

ler ,\l,,te'iol nor Cor,o,erno ei, rrío,e,ritrr:,e re. ereeereeder crer 'rerr:eeseirLerles ir: Hocqrit:el Geral dioroel
A$c.eerrço Pires edoer Uniricerles que :o'iq,rirere, ,r Seo:rorlo,ia ele Se,ú,iee Pc e'rqrerroe, eor,íon,or

Te, rrre'.e de R€rf'.rrônc,a Ma,,re eerfrrrrree,çed,r,, xe eredeeorço rrk,t,ôr,icer rerar,,e ou errCeC d Coreieeeerioe
'ler OdirOC,riiri ásl2hOüereeer, eito e: Fr,eve:cqc,, joari Loe,'r: Je:errcO, l li' (r:rdro Acarea CtE,
1 5.OL2019. 	deSoua Pinheiro - Pregoeira. 	 1

Estado do Ceará.  - Prefeitura Municipal de Martinópole - Aviso de Llcitaçâo - Tômada de
'roças N' 06.001/2019 - rp. A Presolrrrrt ir CPL de MertenÕPølerGE,  torna prince para

e,oe)he'cime'rrtrr doer rrt,rrecr:eeelr.s qrer, erre çrrcderno lice 04 ri,: abril de 20 19 is O)dtrÜOr,,rn. era Sededre
crerrece:icror ioçeilizrr'j,a a A:. C.eetdr) Brito,ce'd' . C':rrtro, LlrlrrcÔperie 	CL. qoSol rejiioemd,

t.ecoerrçqo ar Modalidade Trrrnerda doí erecoce, cujo ocejoco rt 	con tratação de empresa
':,.ccrerii:crets para adSCeOiSOre:e .eiereeeer:d, eCo' e roer e.ortoçdee rire rrecreeees 'e c.oeevdedos SsLde,ois tO
l,ce"&d OlOc r,eto,oeeeeoe da Sce.eoe:e,r, Ce Adeeirrestee;rr de) 'Se Moeereropok;CE,
e'errlceerrOd epcce:ifraeeçeles doee:,ee: elo 1. Ocre. o' e;eeel terecortra se eioqrro iludO 'rir e'a'lrereqo acr,re.5.
Pc çecrure,ioÇreira a seeretafecir:, nec eordrie) ele:' r,C5lero5,erir ee l2i3OOe,ei,r reOatiítropotc . CM, 1 3 de

-rzrtaPL.
 -

---- 	,, ,

Estado do Crar3 Pr,efeulura Mrte'ir:ipal der Acareepe - Piegdo Presencial II' 1203.01/2019. A
e i ','r'' 'ice O'errec,rer,te (iCO trr:r'a.eee ci: rrdrtrre,r Ore P,rv,eJdreci..e do Mrr eec' ii', ei: Prcersre. 11

ei,,  ceee.:,d': era Ru. Jrecé Ctislirio riOs Correr rúbleco e rrre  se rre:otrr 	eeo'cerosrçdo 'ires r,r,ereoeooeeos
o, O. cd,,, ir pregão Prersenr:eee ri' e 203 . 0 e':co e ei, :rrcr Ol)J,ro tO O' coert:rL,,eeerer or'rre'ser ao, a

O o,er 	sC' ereto e 	i 	ri 	 pleSelt' 	,4 	o

O :e,Oee'cr dE 5" 16412018, 'irir;Iuce'iceee .rrelearr -eesrceri,l 	s'proizroóo 'do eerac,
OCreli ela orftweerer web ereto e ee,Oit,,Ce)iO.O í'cevrririrredo Socrl elo, S1eerpi 	CAeee,ee&eC, 'CUre

e): e,.ee,C no elice 04 de cde,eC d'e "e)  e. de 10 'e l,e'ICCC, e qeeI e'rrrereir.re': ri,, rel'eer e 	o .1e.lcr
C ': , , eO 3oe Peer,rcreerel,r Uro ic,;re:çíc. Cc e'eOreceço acierrce e,rrrrce,,eerO,dre r ,C,  IrcrCdee ee 'dr:e:ril, der
'dente e, :eo certo ..O,e 1 e,burocl oiro Cocei,:, 5, 'C,e,ercr,o,:ee wrev,tre,e ':ee qr.rol:eele:er,eeceee:. Jcrrraír3a11

Srrea Rdri5c,e 'Predente da Con,,roedeo. Acare;peCE. 20 de rneerçodee Celd.

Estreia rio Ceará Munirop,o de Poraipab: - Aviso de Licitaçio - Piegrio Fketidereico W .  Ú1O2O9
.- Sei', çi Peqoeiro dor Murriedp'ee e: e,r03j,,e50e,,c  eoree:3 rúeiecx> rara corrhoott',er,lr) doe erireesadoel
,e edereelees do P'orgee, Eloeeõtrioo Cc'. e) ()0 1d Cli', o.'jor at,eto de coe seloçaooeo ',reffeor eeerroeeta prira
FCcíOre, de PmçOs veane,  fee5cr,es e r)VO'fllU,3eOc rqeceeeecdreee 'ir: nr3lceiOi5 ele er1eSlro \'ro eeOlOrlteoe dei

1

ier'riare e agentes rarcr,r,rrlcírrooe der sdoedre o,cO Sie'ee 'ce'e 	 dret OS reeOOEeCSreimlrrs tia Sccrt'tcirea der saúde, do
O.ie,o'ecipie.e cite i';eaipeebo!C.e. (lCrde:c'.eoe 'ci'j Mi /Ll 'P crieI,, eJ,e o.,00ellri,e,,eeelo eJ,es Proposi. de Proeçoa:
2c,:l:lqC.elC ris 1llrOOtrde'r Certa rico :lee',ierc coO:,', re,çxr:ceas ele reoeç'r:. 02.'dl/23r') der (O'Ne(XOrr,rrr. Para
sf':eer d'crOa ie:eltçdíro deveode cieer OrO) 'ore 'OCre OeirtedÇOee a rererdelo oeCr:rcd ir Sr,,silLe, O reeliLri cc eire'US

reo'ooe ,cre,:reretre,rroae de:prerk'oe e'er rrO',e rcde: ':iOri'): e-aew.c,Oerr',rre(reseebe. ParaipabaíCE. 15 de

Estado do Ceará - Prefertura Mrrricipol de Peerralorte - Aviso de Licitação. Pregao
Presencial a" 01212019. Objeto , (,'k-i .ecrote,çore' ele Peeeeeoe, ,luredicce cera forrrec'nraeeto de

C,.eerrieurclevelee, Derivados da PrdreCr'o e Mal-orrois ejireerceoco deodreradrece a diverceee Secreetrerrece do
ieleeremipeo. es 0830 heoeece ter 'Ice, dc 'a eeler,I nt, 2(119: Pe"rrdeer Prreee'rrer:ícd ,," 013/2019. ()tejrt000

Aererreeçdler der Preeue. e Disretcee:cc de.;te,ro,lcs ri leCeLS 015 S,ccr,eee,e,aa coss:t Pitrjrci, à 08:30
cercas ole., deri 013 de abril , de 20 9; i 0rtee,idrO Prr:aococeal e ," O 1 -1/201 0. Qlej,:(o Cce,etrataçdeo cio

1 "osso,:, Juridica para Prteeutaçdie der Se. rvr çoee ele Mrec,doica Aulo,roSva, corei edeor,siçeio de
01 f' ,'rods. de; 08:3(1  horas rio ,Cí,, CC' lo :ebre oiro 20 19; F'tegdo Prese,ecial ri' 	CA'(ll:. Obirelo:

/'eee eec, deo do Meelicorn'enl'rs 'lo Fe'ttrrecc,,eo,rtc' F:,rre,,icr3,,li , :e,, Ccc 12:30 res:eee ri,: e3 r, IY ice .atoil

eec 2019. Maiores retorraerçeC:ec era Coererdedio ei' Licitação de As. Ano íoercz do lr:suer, e' d'lO,
'e:etee. Perrerforle -CE. 113 de r*r:,rço de 21) m 9. Sarei Braga Sampaio - Pregoeiro.

f°ctctejee elo Ceard - Prerfc.it,eta M ee,,ir'.ieol ele Rursaee Av i,e ele 1.icPoçcl o . Mo da! i'iad0t: PrUqi,e

i',eserlc,al SRP e' PPO 1 140 05(11 9CEINFRA. ()le1or,r ece'leeçcice der receie e ' e:ePOsl.' :eCr,eee'eee rfe
Or :Ceedree ele Preçec, veC,eee'l,e o cOei' e :r.:ee ,,e,eer d'e rerrld'e elre ,Oe,re,e,c ae_:iee recrC, e1.:'.ren.eOoo
reecceecrrrrç.3ee do 5e5,eere,, 'eec, e'ese,e 54 "ri' :e'eire ele eeee,ee ,,r'o' ire1eea4O1il1 'iPCOer,ec3 de

eer,ec'clrueee,:e -e Serorçne. lrrI,.reeo,, e ' ,íeerrtrc etsper:i(rrçrCree e:rrreeele , WIÇ \eeiQ

I I :

,

e it 1)' e;
e

r
\~ ,~,

e

e. c ' «era eec lidado S,,:e:eeo,,eo e :0' o : ec.c:.eçdo o i,00eedeeode', ei 	rCço 	, '

.ie(ee .rc 	 e' e. coO 	. 	 O' 	e 	e, íO, 'C, eede' e , e 	coce ". 	1 :. eO,c"c 	 'i'.e»

e
e

eec
e 	 e 	 e: 	e 	_r_.ttct